DGEstE
Direção-Geral dos Estabelecimentos Escolares

Direção de Serviços da Região Centro

AGRUPAMENTO DE ESCOLAS DE OLIVEIRA DO BAIRRO - 160568

 Sede: Rua Dr Acácio de Azevedo, 28  3770-213 Oliveira do Bairro                                                                      Mod. SA D01

 Tel: +351 234 747 747  Fax: +351 234 748 227

 e-mail: director@aeob.edu.pt  www.aeob.edu.pt  facebook.com/aeobairro

DECLARAÇÃO DE ALTERAÇÃO DE ENCARREGADO DE EDUCAÇÃO

Exmo(a) Senhor(a) Diretor(a) do

Agrupamento de Escolas de Oliveira do Bairro

Eu, _________________________________________________________________, encarregado

de educação de __________________________________________________________________,

aluno nº ___, da turma ____ do ____ º ano, comunico que a partir de ___/___/_____, deixo de

exercer aquelas funções, passando as mesmas a ser da responsabilidade de:

NOME: _________________________________________________________________________

MORADA: _______________________________________________________________________

TELEFONE: ______________________________________________________________________

E-MAIL: _________________________________________________________________________

Com os melhores cumprimentos,

Oliveira do Bairro, ____ de _______________ de _______.

O Encarregado de Educação cessante    O novo Encarregado de Educação

_____________________________________                    __________________________________

http://www.aeob.edu.pt/